
Zarządzenie Nr 93/2018 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości co do której wygasło użytkowanie 

wieczyste, położonej w Tczewie, przy ul. Robotniczej, z zastosowaniem 70 % 

bonifikaty oraz ustalenia wykazu nieruchomości 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 3a pkt 2 oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm), art. 30                    

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875                      

z późn. zmianami), w wykonaniu uchwały Nr XXXIX/351/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

22 lutego 2018 r. w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż z bonifikatą nieruchomości 

wykorzystywanej pod budownictwo mieszkaniowe, co do której wygasło prawo użytkowania 

wieczystego, położonej w Tczewie przy ul. Robotniczej 

                     

Prezydent Miasta Tczewa 

  
zarządza, co następuje:  

                  

§ 1. 

 

Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej na rzecz spadkobiercy dotychczasowego 

użytkownika wieczystego nieruchomość co do której wygasło prawo użytkowania wieczystego, 

zabudowaną budynkiem mieszkalnym, położoną w Tczewie przy ul. Robotniczej 22, oznaczoną 

numerem działki 50, o pow. 768 m
2
, obr.1, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę nr KW GD1T/00005847/9, z zastosowaniem bonifikaty  w wysokości 

70 % ceny sprzedaży.  

§ 2. 

Na poczet ceny sprzedaży zalicza się wartość budynków i urządzeń, określoną na dzień 

wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego wzniesionych na nieruchomości gruntowej zgodnie              

z postanowieniami umowy o oddaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste.  

§ 3. 

 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 

wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Prezydent Miasta 

 

         Mirosław Pobłocki 
 

 

Sporządziła: Anna Różanowska 

Zgodnie z projektem z dnia 14-03-2018 r. 

 


